
.. 

UCHWAŁA Nr XXl.141.2020 

RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia 25 września 2020 r. 

W sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2020 r., poz. 470 ze zm.) Rada Gminy Baboszewo uchwala co następuje: 

§ 1 

Zalicza się drogę o nazwie „Mystkowa I" położoną w miejscowości Mystkowa do kategorii dróg 

gminnych i ustala się jej przebieg zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonan ie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baboszewo. 

§ 3 

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

PRZEWOD DY 



UZASADNIENIE 

Do UCHWAŁY Nr XXl.141.2020 

RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia 25 września 2020 r. 

W sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu. 

Wójt Gminy Baboszewo wystąpił do Zarządu Powiatu Płońskiego o opinię w sprawie zaliczenia 

do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrznej o długości 290 m oznaczonej nr ewid. dz. 90, 91/1 
i 92/1 w obrębie ewidencyjnym 26 {Mystkowa), gmina Baboszewo. Zarząd Powiatu Płońskiego 

zaakceptował propozycję zaliczenia przedmiotowej drogi do kategorii dróg gminnych. 

W związku z powyższym Rada Gminy Baboszewo zalicza drogę o nazwie 11 Mystkowo I" 
położoną w miejscowości Mystkowa do kategorii dróg gminnych i ustala jej przebieg zgodnie 

z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

PR''I·' '(l11 \IC7 CY RADY 

t# 
I • H tr (,nszczycki 


